PAGE
2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СОЛТОНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                 АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
27.03. 2014  № 15
           с. Солтон

          Рассмотрев предложения руководителей организаций, предприятий, Администраций сельсоветов, общественных организаций   Солтонский районный Совет народных депутатов  р е ш и л:
1. Утвердить список кандидатур для внесения на районную доску

Почёта «Трудовая Слава района» (приложение №1).

2. Утвердить список кандидатур для внесения на районную доску

Почёта «Заслуженные люди района» (приложение №2).

         3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Солтонского района www.soltonadm.ru.

Глава района                                                                                     Н.Д.Маклаков
                                                                        Приложение № 1
к решению Солтонского районного
Совета народных депутатов
                                                                        От 27.03.2014 г.     № 15
С П И С О К
кандидатур для внесения на районную доску Почёта

«Трудовая Слава района»

Белинина Ольга Васильевна-заместитель директора по воспитательной работе муниципального бюджетного образовательного учреждения Солтонская средняя общеобразовательная школа;

Бирюкова Ольга Владимировна  - индивидуальный предприниматель;

Бихерт Денис Карлович-специалист по ремонту техники общества с ограниченной ответственностью «Агрофирма «Нива»;

Блатов Владимир Анатольевич-водитель  общества с ограниченной ответственностью «Энергоресурс»;

Бондин Андрей Николаевич – рабочий общества с ограниченной ответственностью «Агро-Термит»;
Кастаракова Светлана Анатольевна - почтальон отделения почтовой связи  Солтон Бийского почтамта Федерального государственного унитарного предприятия Алтайского края «Почта России»;
Колосов Сергей  Петрович – водитель общества с ограниченной ответственностью «Караганское»;

Лихачева Татьяна Васильевна - главный бухгалтер государственного унитарного предприятия дорожного хозяйства Алтайского края «Солтонское дорожное ремонтно-строительное управление»;
Маркова Любовь Николаевна - учитель математики муниципального казенного образовательного учреждения Ново-Ажинская  общеобразовательная основная школа;
Масленников Иван Петрович - тракторист государственного унитарного предприятия дорожного хозяйства Алтайского края «Солтонское дорожное ремонтно-строительное управление»;

Николаенко Ольга Ивановна – директор Ненинского поселенческого Дома культуры;

Носкова Ольга Александровна-учитель начальных классов муниципального казенного образовательного учреждения Тостоковская общеобразовательная основная школа;
Печенева  Евгения Валерьевна-главный бухгалтер общества с ограниченной ответственностью «Водолей»;

Пирогова Нина Васильевна - учитель математики муниципального бюджетного образовательного учреждения Ненинская средняя общеобразовательная школа;
Пономарев Андрей Александрович – тракторист-машинист  общества с ограниченной ответственностью  «Крестьянское хозяйство «Урожай»;
Прибытков Сергей Григорьевич - начальник Управления Пенсионного Фонда     Российской Федерации в Солтонском районе;

Редутинский Николай Егорович - полицейский водитель комендантской группы Пункта полиции по Солтонскому району межмуниципального Управления МВД России «Бийское», прапорщик полиции;

Романовская  Галина Николаевна - медицинская сестра  краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная районная больница Солтонского района Алтайского края»;
Савочкина Алла Ивановна - учитель математики муниципального бюджетного образовательного учреждения Солтонская средняя общеобразовательная школа;

Сивков Олег Николаевич -  водитель автомобиля пожарного 24 пожарной части  Федеральной противопожарной службы Федерального государственного казенного учреждения,  2 отряд Федеральной противопожарной службы по Алтайскому краю;

Скрипкина Наталья Алексеевна- старший воспитатель муниципального бюджетного дошкольного общеобразовательного учреждения детский сад «Солнышко»;
Степанян Евгений Анатольевич- индивидуальный предприниматель;

Хаустов Андрей Владимирович-мастер первой группы  Ненинского участка электрических сетей Солтонского района электрических сетей производственного отделения Восточные электрические сети филиала открытого акционерного общества «Межрегиональная распределительная  сетевая компания  Сибири»- «Алтайэнерго»;
Шатабалова Лариса Анатольевна-санитарка   краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная районная больница Солтонского района Алтайского края»;

Швалова Лидия Степановна-операционная медицинская сестра краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная районная больница Солтонского района Алтайского края»;

Отдел судебных приставов Солтонского района Управления  Федеральной службы судебных приставов по Алтайскому краю.

                                                               Приложение № 2
к решению Солтонского районного

Совета народных депутатов

                                                                        от 27.03.2014 г.     № 15
С П И С О К
Анистенкова Тамара Павловна - ветеран труда Российской Федерации, награждена орденом «Знак Почета», медалью  «За доблестный труд. В ознаменование 100-летия  со дня рождения Владимира Ильича Ленина»;

Федотов Николай Андреевич – ветеран труда Российской Федерации, награжден орденом Трудового Красного Знамени, медалью «За доблестный труд. В ознаменование 100-летия  со дня рождения Владимира  Ильича Ленина».

.
О   кандидатурах   заслуженных

людей для внесения на районные доски  Почёта  «Трудовая  Слава

района», «Заслуженные люди района»